R$ 15.352,40 | LANCE MÍNIMO:
R$ 7.676,20

Leilão EXTRAJUDICIAL de Veículo Fiat Siena 1.0 Fire - ENTREGA
IMEDIATA

1º Leilão: 31/01/2024 - 10:30

Local: Rua Sílvio Scopel, nº 1.153 - Cachoeira do Sul / RS.

Leiloeiro: Marcelo Trevisan

Observações: → Há ônus de R$ 2.352,56 (dois mil trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) referente a taxas e impostos, e R$ 402,39
(quatrocentos e dois reais e trinta e nove centavos) referente a multas de trânsito, que são de inteira responsabilidade do adquirente arrematante.   →É de
responsabilidade dos arrematantes toda e qualquer despesa que tenha com fato gerador data posterior a expedição do presente edital, relativo a taxas e